## BIBAION IB.

α'. Πάντα ἔκεινα, ἔφ' δὲ διὰ πέριόδου εὐχῇ ἔλθειν, ήδη ἔχειν δύνασαι, ἔν μη σαυτῷ φθονῆς. Τοῦτο δέ ἐστιν, ἔν τὸν τὸ παρελθὸν καταλίπης, καὶ τὸ μελλον ἐπιτρέψης τῇ προνοίᾳ, καὶ τὸ παρὸν μόνον ἀπευθύνης πρὸς δοσιστήτα καὶ δικαιοσύνην. « Οσιότητα μὲν, ἵνα φιλής τὸ ἀπονεμόμενον· σοι γάρ αὐτὸ ή φύσις ἔφερε, καὶ σε τούτῳ. Δικαιοσύνην δὲ, ἵνα ἐλευθέρως καὶ χωρὶς περιπλοκῆς λέγης τε τάληθῆ, καὶ πράσσης τὰ κατὰ νόμον, καὶ κατ' ἀξίαν· μή ἐμποδίζῃ δὲ σε μήτε κακία

« Ne pessimo » inquit, « interitu peream » hoc est, ne gratiam in me collatam referre nequeam.

26. In literis Ephesiōrum praeceptum erat, ut semper aliquis ex antiquis, qui virtuti operam dederant, reminiscerentur.

27. Pythagorei mane oculos ad cœlum tollere nos jubent, ut eorum recordemur, quæ in iisdem et eadem ratione suum opus perficiunt, et ordinis ac puritatis nudæque simplicitatis: nullum enim velamentum astri.

28. Qualis fuerit Socrates, quum Xanthippe pallio ejus sumpto foras exisset; et quid familiaribus suis dixerit pudore suffusus ac recedentibus, quum eum sic indutum videret.

29. Nunquam scribendi et legendi præcepta dabis, nisi prius ipse didiceris. Id multo magis in vita.

30. « Quum liber haud sis, jus loquendi non habes. »

31. « Cor meum mihi risit. »

32. « Virtuti gravibus facient convicia verbis. »

33. Ficūm hieme quererere, īnsani est: talis est, qui liberos optat, quando non amplius datur.

34. Filiolum exosculanti præcepit Epictetus, ut intus diceret: « Cras fortasse morieris. » — At hoc mali ominis. — Nihil, inquit, mali ominis est, quod opus aliquod nature significat, aut etiam « spicas demeti » mali ominis.

35. Uva acerba, matura, passa, omnes mutationes non in nihilum, sed in id, quod nunc non est.

36. Liberi arbitrii latro nullus est. Hoc Epicteti.

37. Artem vero assensum præbendi monebat esse reprehendam et in loco de appetitionibus cautionem servandam, ut sint cum exceptione, ut sint societati utilis, ut cujusque rei dignitatem sequantur, atque appetentia prorsus abstinent dum, aversatione autem ad nihil eorum utendum, quæ nou sint in nostra potestate.

38. Non igitur, inquit, certamen est de re vulgari, sed de eo, utrum insaniamus, necne.

39. Socrates: « Quid, inquit, vultis, utrum animas habere eorum, qui ratione prædiū sunt, an eorum, qui ratione parent? » — Eorum, qui ratione sunt prædicti. — « Quorūnam ratione præditorum? sanorum an pravorum? » — Sanorum. — « Quare igitur eas non queritis? » — Quoniam habemus. — « Quamobrem igitur pugnatis et contenditis? »